

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Rękawice diagnostyczne**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania wykonawców (w niezmienionej formie) wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

poz. 1 - Z uwagi na specyfikę pracy z różnymi środkami dezynfekcyjnych w szpitalu, czy Zamawiający wymaga aby rękawice były odporne przez minimum 30 minut na aktywne składniki środków dezynfekcyjnych na bazie alkoholu (stężenie min 70%), na bazie aktywnego tlenu oraz na bazie amin czwartorzędowych potwierdzone raportem z badań z jednostki niezależnej wg EN 16523 i nadrukiem na opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił tego typu wymagań.

Pytanie 2

poz. 1, 2 - Z uwagi na ryzyko epidemiologiczne czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały otwór centralny zabezpieczony folią oraz aby były pakowane mechanicznie (ograniczenie kontaminacji) w sposób uporządkowany – potwierdzone na opakowaniu, otwór centralny zabezpieczony folią redukującą kontaminację ze środowiska zewnętrznego?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił tego typu wymagań.

Pytanie 3

poz. 2 - Ze względu na przeznaczenie rękawic z przedłużonym mankietem do procedur podwyższonego ryzyka czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały odporność na min 2 alkohole stosowane w dezynfekcji o stężeniu min 70% potwierdzone raportem z badań z jednostki niezależnej wg EN 16523 i nadrukiem na opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił tego typu wymagań.

Pytanie 4

poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rękawic przebadanych na penetrację alkoholu używanych w środkach dezynfekcyjnych takich jak: etanol 20% - poziom 6 oraz izopropanol 70% na najwyższym poziomie odporności (poziom 6) zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1, potwierdzone raportem z badań dołączonym do oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił tego typu wymagań.

Pytanie 5

poz. 1 - Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III - Typ B (zgodnie z obowiązującymi normami i adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu) oraz wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na opakowaniu na poziomie ochrony min. 4.

Odpowiedź

Zamawiający nie określił tego typu wymagań.

Pytanie 6

poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby instrukcja zakładania i zdejmowania rękawic umieszczona bezpośrednio na opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił tego typu wymagań.

Pytanie 7

poz. 1 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, iż wymóg mikrotekstury z dodatkową teksturą na palcach jest wymogiem minimalnym i Zamawiający dopuszcza również rękawice teksturowane na całej powierzchni?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 8

poz. 1 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie rękawic o grubości na palcu nieznacznie różniącej się od wymaganej tj. 0,10mm (+/- 0,02mm). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ **Odpowiedź** Zamawiający informuje, że zaszła tu pomyłka pisarska - tolerancja grubości, jak w pozostałych dwóch pozycjach, powinna być +/- 0,02 mm.

Ponad to zamawiający informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły pisma zmiany parametrów przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zapisami SWZ - Rozdz. VIII pkt 5 - pisma sugerujące zmiany w opisie przedmiotu zamówienia nie są wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy. Zamawiający w w/w pkt poinformował wykonawców, że nie będzie publikował takich pism, ani nie będzie na nie odpowiadał.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIOŃSKA